
SEDE PROVINCIA SEGRETARIO TITOLARE SEGRTARIO REGGENTE SEGRETARIO SUPPLENTE VICE SEGRETARIO

ACQUAFORMOSA CS AMATUZZO FAUSTO SINO AL 31/08/2024

ACQUAPPESA CS CALDIERO MARIA LUISA

ACQUARO VV ARENA DOMENICO SINO AL 31/08/2024

CS STRAFACE COSIMO

AFRICO RC MUSOLINO FERDINANDO SINO AL 31/12/2024

RC BOVA GESUALDO

AIELLO CALABRO CS

AIETA CS BOCCIA DONATO SINO AL 31/08/2024

ALBI CZ CHIARELLA MARIA ROSA SINO AL 30/09/2024

CS BARLETTA MARIANNA

ALESSANDRIA DEL CARRETTO CS MIDDONNO NICOLA  SINO AL 22/06/2024

ALTILIA CS CRAPELLA MARIA GRAZIA SINO AL 30/09/2024

CS SPAGNUOLO ELISA

CS CRAPELLA MARIAGRAZIA

CZ MAIDA MARIA GABRIELLA

CZ GANCI FRANCESCA

CS DI LEO NICOLA

CZ SIMONA ANGELA GIULIANA

ANOIA RC IMPUSINO CARMELO  SINO AL 31/07/2024

ANTONIMINA RC GRILLEA MONICA SINO AL 31/08/2024

APRIGLIANO CS DODARO CATERINA

RC DIANA MARIA ROSA

VV PASTORE MARIA VITTORIA

ARGUSTO CZ URSINO ALESSANDRO SINO AL  30/09/2024

CZ EGIZIANO SAMUELA

BAGALADI RC BOGNONI PATRIZIA SINO AL 15/06/2024

BAGNARA CALABRA RC BENCIVINNI TIZIANA

BELCASTRO CZ FERRAZZO FAUSTO SINO AL 30/09/2024

BELMONTE CALABRO CS ABRUZZO BARBARA SINO AL 30/09/2024

CS FALVO  MARIA ROSA

KR RUBINO EMANUELA SINO A NOMINA DEL TITOLARE

BELVEDERE MARITTIMO CS MARINO ANTONIO

BENESTARE RC CHIRCHIGLIA BRUNO SINO AL 31/12/2024

CS SPATARO GIOVANNA

RC LATELLA FORTUNATO

CS PITARO CARMELO

RC DIANA MARIA ROSA

CS BARBARA GRECO

BONIFATI CS MARINO ANTONIO SINO AL 31/08/2024

CZ URSINO ALESSANDRO

CZ FRATTO RITA ROSINA

BOVA RC ATTINA’ CATERINA SINO AL 23/09/2024

BOVA MARINA RC

RC DIANA MARIA ROSA

RC PRIOLO ELISABETTA LUISA MARIA

VV PRANDINA STELLA

VV PASTORE MARIA VITTORIA

BRUZZANO ZEFFIRIO RC ATTINA’ CATERINA SINO AL 16/10/2024

CS ROSA SANTORO

CACCURI KR DE CARO DANIELE SINO AL 31/08/2024

RC PRIOLO ELISABETTA LUISA MARIA

Aggiornato al 20_08_2024  SEDI SEGRETERIE COMUNALI                                                Evidenziati in  grassetto  i comuni capoconvenzione

ACRI+VACCARIZZO ALBANESE

AGNANA CALABRA+RIACE

ALBIDONA+PLATACI 

ALTOMONTE+SAN DONATO DI NINEA

AMANTEA+GIZZERIA

AMARONI +VALLEFIORITA

AMATO+PROVINCIA DI CATANZARO+NOCERA TERINESE

AMENDOLARA+CASTROREGIO

ANDALI+CIRO’ MARINA

ARDORE+BOVALINO+BIVONGI+PAZZANO

ARENA+DINAMI+BROGNATURO+SORIANELLO

BADOLATO+ISCA SULLO IONIO

BELSITO+SAN PIETRO IN GUARANO+LAPPANO

BELVEDERE DI SPINELLO+CIRO’

BIANCHI+ZUMPANO

BIANCO+SAMO

BISIGNANO+ROGLIANO

BIVONGI+BOVALINO+ARDORE+PAZZANO

BOCCHIGLIERO + LONGOBUCCO+TERRAVECCHIA

BORGIA+SIMERI CRICHI

BOTRICELLO+SERSALE+SOVERIA SIMERI+ZAGARISE

BOVALINO+BIVONGI+ARDORE+PAZZANO

BRANCALEONE+CALANNA

BRIATICO+POLIA

BROGNATURO+DINAMI+ARENA+SORIANELLO

BUONVICINO+DIAMANTE

CALANNA+BRANCALEONE



CS SANTANGELO DOMENICO

CS SANTANGELO DOMENICO

RC RIPEPI ELISA

CAMPANA CS MIDDONNO NICOLA SINO AL 31/08/2024

CAMPO CALABRO RC FERLITO GRAZIA DANIELA

CANDIDONI RC ALATI MARIA SINO 31/08/2024

CANNA CS AMERISE ROBERTO SINO AL 31/08/2024

RC GRILLEA MONICA

CAPISTRANO VV LO MORO PAOLO 30/6/2024

RC FILIPPONE NAUSICA

CZ CEFALA' ROSETTA

RC LAFACE ANNAMARIA 

CARDINALE CZ GUARNACCIA MARIO SINO AL 30/09/2024

CARERI RC MARINO GIUSEPPE SINO AL  19/07/2024

CARFIZZI KR TUTINO STEFANIA SINO AL 30/09/2024

CS ALOISIO TERESA

CARLOPOLI CZ MAZZITELLI FRANCESCO SINO AL 30/09/2024

CS CECCHERINI MAURIZIO

CARPANZANO CS SANTOPAOLO GIANPAOLO SINO AL 31/08/2024

CASABONA KR BAFARO FILOMENA SINO AL 10/03/2025

CS MANNA PIETRO

CASIGNANA RC EMILIO PIETRO SINO AL 31/08/2024

CS DE MARCO ANGELO

CASTELSILANO KR

CS MUNGO DANIELA

CASTROLIBERO CS CARUSO ANNA

CS DI LEO NICOLA

CASTROVILLARI CS PELLEGRINO ANGELO

CATANZARO CZ SICA VINCENZINA

CZ GANCI FRANCESCA

RC CALI’ MARIA LUISA

CELICO CS GALLO ANNA FRANCESCA

CS BONAVITA CARMELO

CENADI CZ PRENESTINI VINCENZO SINO AL 31/08/2024

CENTRACHE+SAN VITO SULLO IONIO CZ PRENESTINI VINCENZO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CS AMERISE ROBERTO

KR URSO ANTONIA

CS POLICICCHIO DARIO

CERVA CZ MIGLIAZZA ALESSANDRO SINO AL 31/08/2024

CERVICATI CS ZIMBO MARIO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CERZETO CS AMATUZZO FAUSTO SINO AL 31/08/2024

VV SCULLINO GIUSEPPINA

CS POLICICCHIO DARIO

CZ GUARNACCIA MARIO

CICALA CZ FERRUCCI GIUSEPPINA SINO AL 31/05/2024

CIMINA’ RC IERACI LORENZA SINO AL 30/09/2024

RC D’AMICO ESTER

KR RUBINO EMANUELA SINO A NOMINA DEL TITOLARE

KR GIULIANA SIMONA ANGELA

RC D'AMICO ESTER

CIVITA CS DI TALIA CIRIACO SINO AL 07/08/2024

CLETO CS

COLOSIMI CS CHIARELLA MARIA ROSA SINO AL 31/08/2024

CONDOFURI RC EMILIO PIETRO SINO AL 31/08/2024

CZ EGIZIANO SAMUELA SINO AL 30/09/2024

CALOPEZZATI+CALOVETO+PIETRAPAOLA

CALOVETO+CALOPEZZATI+PIETRAPAOLA

CAMINI+MARTONE+SAN GIOVANNI DI GERACE

CANOLO+GERACE

CARAFFA DEL BIANCO+ROCCELLA IONICA

CARAFFA DI CATANZARO+FALERNA

CARDETO+ROCCAFORTE DEL GRECO

CARIATI+PETILIA POLICASTRO

CAROLEI+DOMANICO

CASALI DEL MANCO+MANGONE

CASSANO ALLO IONIO+MORANO CALABRO

CASTIGLIONE COSENTINO+MARANO PRINCIPATO

CASTROREGIO+AMENDOLARA

CATANZARO PROVINCIA+NOCERA TERINESE+AMATO

CAULONIA+GIOIOSA IONICA

CELLARA+SANTO STEFANO DI ROGLIANO+SAN FILI

CERCHIARA DI CALABRIA +TREBISACCE

CERENZIA+MELISSA

CERISANO+CETRARO

CESSANITI+SANT’ONOFRIO

CETRARO+CERISANO

CHIARAVALLE CENTRALE+SANTA CATERINA DELLO IONIO

CINQUEFRONDI+CITTANOVA

CIRO'+BELVEDERE DI SPINELLO

CIRO' MARINA+ANDALI

CITTANOVA+CINQUEFRONDI

CONFLENTI 



CS LO MORO PAOLO

CORTALE CZ MAZZITELLI FRANCESCO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

COSENZA COMUNE CS MILANO VIRGINIA

COSENZA PROVINCIA CS RENDE ALFONSO

COSOLETO RC NERI ASSUNTA SINO AL 31/10/2024

KR GRECO MARIA RITA

CS ARCURI FILIPPO

CZ CORTESE MICHELA IRENE

CS ARCURI FILIPPO

CROTONE KR LA ROCCA ANDREA

CROTONE PROVINCIA KR MIDDONNO NICOLA

CRUCOLI KR ALOISIO MARIA TERESA SINO AL 03/08/2024

CZ GRUTTERIA ANTONIO

CUTRO KR TUTINO STEFANIA

DASA' VV GURZI’ GIOVANNI SINO AL 31/07/2024

CZ FERRUCCI GIUSEPPINA

DECOLLATURA CZ

DELIANUOVA RC TROMBETTA ANTONINO

CS ROSA SANTORO

VV PASTORE MARIA VITTORIA

DIPIGNANO CS PITARO CARMELO SINO AL 17/08/2024

CS CECCHERINI MAURIZIO

VV MASSARA FRANCESCA

FABRIZIA VV ARENA DOMENICO SINO AL 30/09/2024

FAGNANO CASTELLO CS GRECO UMBERTO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

FALCONARA ALBANESE CS AMATUZZO FAUSTO SINO AL 31/07/2024

CZ CEFALA' ROSETTA

CZ VILLELLA TERESA DONATELLA

RC IMPUSINO CARMELO

FERRUZZANO RC POLIMENI DEMETRIO EROS DOMENICO SINO AL 31/05/2024

CS DE CARO DANIELE

VV GRUTTERIA ANTONIO

VV AVVENTURA ADRIANA

FILOGASO VV LO MORO FABRIZIO SINO AL  31/08/2024

FIRMO CS DE MARCO ANGELO SINO AL 31/10/2024

FIUMARA RC

CS SANTOPAOLO GIANPAOLO

FOSSATO SERRALTA CZ TOCCI ELVIRA SINO AL 31/08/2024

VV LONGO CARMEN

CS BETTARINI SANDRA

VV GURZI’ GIOVANNI

FRASCINETO CS DI TALIA CIRIACO SINO AL 30/09/2024

CS GIORDANO TERESA

GAGLIATO CZ URSINO ALESSANDRO SINO AL  21/10/2024

GALATRO RC EMILIO PIETRO SINO AL 19/07/2024

CZ PARAVATI MARIA AUSILIA

RC GRILLEA MONICA

VV PITTELLI LUCIANO

GIFFONE RC IMPUSINO CARMELO SINO AL 30/09/2024

GIMIGLIANO CZ PRENESTINI  VINCENZO SINO AL 30/09/2024

RC PUPO PASQUALE

RC CALI’ MARIA LUISA

CZ TOCCI ELVIRA

CZ CRAPELLA MARIAGRAZIA

GRIMALDI CS DE PAOLA PAOLO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CORIGLIANO CALABRO -ROSSANO 

COTRONEI +SAN GIOVANNI IN FIORE

CROPALATI+CROSIA+PALUDI

CROPANI+SAN NICOLA DELL’ALTO

CROSIA+CROPALATI+PALUDI

CURINGA+FILADELFIA

DAVOLI+GUARDAVALLE+SQUILLACE

DIAMANTE+BUONVICINO

DINAMI+BROGNATURO+ARENA+SORIANELLO

DOMANICO+CAROLEI

DRAPIA+TROPEA

FALERNA +CARAFFA DI CATANZARO

FEROLETO ANTICO+SERRASTRETTA

FEROLETO DELLA CHIESA+PIZZO CALABRO

FIGLINE VEGLIATURO+SAN VINCENZO LA COSTA 

FILADELFIA+CURINGA

FILANDARI+IONADI+PARGHELIA

FIUMEFREDDO BRUZIO+LUZZI

FRANCAVILLA ANGITOLA + VAZZANO

FRANCAVILLA MARITTIMA+SAN LORENZO BELLIZZI

FRANCICA+LIMBADI

FUSCALDO +TARSIA

GASPERINA+MONTEPAONE+MONTAURO

GERACE+CANOLO

 GEROCARNE+SERRA SAN BRUNO+TORRE DI RUGGIERO

GIOIA TAURO+STIGNANO

GIOIOSA IONICA+CAULONIA

GIRIFALCO +PENTONE+TAVERNA

GIZZERIA +AMANTEA



GRISOLIA CS SANTOPAOLO GIANPAOLO SINO AL 30/09/2024

GROTTERIA RC GOZZI MARIA ANTONELLA SINO AL 12/07/2024

CZ FERRUCCI GIUSEPPINA

GUARDIA PIEMONTESE CS MANNA PIETRO SINO AL 07/08/2024

VV AVVENTURA ADRIANA

CZ EGIZIANO SAMUELA

ISOLA DI CAPO RIZZUTO KR AMATRUDA FELICIA

CZ MIGLIAZZA ALESSANDRO

JOPPOLO VV MASSSARA FRANCESCA SINO AL 30/09/2024

RC NERI ASSUNTA MARIA

CS BONAVENTURA ALFIO

LAINO BORGO CS DE MARCO ANGELO SINO AL 30/09/2024

LAMEZIA TERME CZ PROVENZANO SIMONA

CS FALVO  MARIA ROSA

LATTARICO CS SANTOPAOLO GIANPAOLO SINO AL 15/03/2024

RC SPANO' FRANCESCO

VV GURZI’ GIOVANNI

LOCRI RC GIROLDINI CATERINA

CS BONAVENTURA ALFIO

CS BARBARA GRECO

LUNGRO CS TAMBORINO PAOLA ELISA SINO AL 30/09/2024

CS SANTOPAOLO GIANPAOLO

MAGISANO CZ MAZZITELLI FRANCESCO SINO AL 09/07/2024

CZ MASCARO IVAN

MAIERA’ CS SANTOPAOLO GIANPAOLO SINO AL 31/08/2023

VV BONDINI STEFANIA

CS CUCINOTTA GIUSEPPE

MALVITO CS GRECO UMBERTO SINO AL 30/09/2024

MAMMOLA RC RIPEPI ELISA SINO AL 31/08/2024

CS SANTANGELO DOMENICO SINO AL 17/09/2024

CS MANNA PIETRO

CS GOFFREDO DANIELA

CS MUNGO DANIELA

CZ FERRAZZO FAUSTO

MARCELLINARA CZ TORCHIA AMELIA SINO AL 31/07/2024

MARINA DI GIOIOSA IONICA RC FERLITO GRAZIA DANIELA SINO AL 31/08/2024

RC GOZZI MARIA ANTONELLA

MARTIRANO CZ GRUTTERIA ANTONIO SINO AL 16/07/2024

MARTIRANO LOMBARDO CZ FARINA GIOVANNI SINO A NOMINA DEL TITOLARE

RC RIPEPI ELISA

MARZI+PATERNO CALABRO CS LONGO EMANUELA

RC BARRESI AMALIA MARIA

MELICUCCO RC ALATI MARIA SINO AL 30/09/2024

KR URSO ANTONIA

RC FALDUTO MANUELA

MENDICINO CS PITARO CARMELO SINO AL 10/08/2024

MESORACA KR FERRAZZO FAUSTO SINO AL 31/10/2024

CZ MOGLIAZZA ALESSANDRO

VV LO MORO FABBRIZIO

RC MINNITI FRANCESCO DONATO  MASSIMILIANO

MONASTERACE RC IERACI LORENZA SINO AL 30/09/2024

MONGIANA VV FACCIOLO FRANCESCO SINO AL 30/09/2024

MONGRASSANO CS CHIRICO MARIA CRISTINA SINO AL 23/10/2024

CS MERCURI MARIA LUISA

CZ PARAVATI MARIA AUSILIA

GUARDAVALLE+DAVOLI+SQUILLACE

IONADI+PARGHELIA+FILANDARI

ISCA SULLO IONIO+BADOLATO

JACURSO+TIRIOLO+MIGLIERINA

LAGANADI+SANTO STEFANO IN ASPROMONTE

LAGO +LONGOBARDI

LAPPANO+SAN PIETRO IN GUARANO+BELSITO

LAUREANA DI BORRELLO+SINOPOLI

LIMBADI+FRANCICA

LONGOBARDI+LAGO

LONGOBUCCO+BOCCHIGLIERO+TERRAVECCHIA

LUZZI+FIUMEFREDDO BRUZIO

MAIDA+SETTINGIANO

MAIERATO+ROMBIOLO+SAN CALOGERO

MALITO+PARENTI

MANDATORICCIO 

MANGONE+CASALI DEL MANCO

MARANO MARCHESATO+SAN BENEDETTO ULLANO

MARANO PRINCIPATO+CASTIGLIONE COSENTINO

MARCEDUSA+SAN MAURO MARCHESATO+SANTA SEVERINA

MAROPATI+SERRATA

MARTONE+CAMINI+SAN GIOVANNI DI GERACE

MELICUCCA'+OPPIDO MAMERTINA+SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE

MELISSA+CERENZIA

MELITO DI PORTO SALVO+ROGHUDI

MIGLIERINA+TIRIOLO+JACURSO

MILETO+SPILINGA

MOLOCHIO+TAURIANOVA+SAN ROBERTO

MONTALTO UFFUGO+ROVITO

MONTAURO+GASPERINA+MONTEPAONE



MONTEBELLO JONICO RC BOGNONI PATRIZIA

CS LIGUORI CARMELA

CZ PARAVATI MARIA AUSILIA

VV FACCIOLO FRANCESCO

CS DE MARCO ANGELO

MORMANNO CS CHIRICO MARIA CRISTINA SINO A NOMINA DEL TITOLARE

MOTTA SAN GIOVANNI RC EMILIO PIETRO

MOTTA SANTA LUCIA CZ LO MORO FABRIZIO SINO AL 05/08/2024

MOTTAFOLLONE CS GINESE MARISA IMMACOLATA SINO A NOMINA DEL TITOLARE

NARDODIPACE VV PASTORE MARIA VITTORIA AL 31/08/2024

VV PAGANO MARIANO AMELIA

NOCARA CS DI LEO NICOLA SINO AL 31/07/2024

CZ GANCI FRANCESCA

OLIVADI CZ GUARNACCIA MARIO SINO AL 30/09/2024

RC BARRESI AMALIA MARIA

CS LIGUORI CARMELA

CS DI RIENZO GIOVANNA

PALERMITI CZ PRENESTINI  VINCENZO SINO AL 30/09/2024

RC ATTINA’ CATERINA

PALLAGORIO KR MIDDONNO NICOLA SINO AL 31/08/2024

PALMI RC QUATTRONE ANTONIO

CS ARCURI FILIPPO

PANETTIERI CS LO MORO FABRIZIO SINO AL 31/08/2024

PAOLA CS SANDULLI CINZIA

PAPASIDERO CS

CS CUCINOTTA GIUSEPPE

VV AVVENTURA ADRIANA

PATERNO CALABRO+MARZI CS LONGO EMANUELA

RC DIANA MARIA ROSA \

PEDIVIGLIANO CS CHIRICO MARIA CRISTINA SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CZ TOCCI ELVIRA

KR ALOISIO TERESA

PETRIZZI CZ PARAVATI MARIA AUSIALIA SINO AL 30/09/2024

PETRONA’ CZ FERRUCCI GIUSEPPINA SINO AL 30/09/2024

PIANE CRATI CS GALLO FRANCESCA SINO AL  31/08/2024

CZ MONDELLA MONICA

CS BELCASTRO CATERINA

CS SANTANGELO DOMENICO

VV IMPUSINO CARMELO

VV DE FRANCESCO MICHELA

PLACANICA RC CALI’ MARIA LUISA SINO AL 31/08/2024  

CS BARLETTA MARIANNA

CZ CHIARELLA MARIAROSA

PLATI' RC NERI ASSUNTA MARIA  SINO AL 31/08/2024

VV PRANDINA STELLA

POLISTENA RC TROPEANO CLAUDIA

PORTIGLIOLA RC EMILIO PIETRO SINO AL 31/08/2024

PRAIA A MARE CS TALLARICO DANIELA

REGGIO DI CALABRIA RC CRIACO ANTONIA

REGGIO DI CALABRIA PROVINCIA RC NUCARA UMBERTO

RENDE CS DI TALIA CIRIACO

RC BOVA GESUALDO

VV POTENZA FILIPPO

RIZZICONI RC MILARDI CARLO

ROCCA DI NETO KR FAUSTO FERRAZZO SINO AL 30/09/2024

MONTEGIORDANO+ORIOLO

MONTEPAONE+GASPERINA+MONTAURO

MONTEROSSO CALABRO +STEFANACONI+VALLELONGA

MORANO CALABRO+CASSANO ALLO IONIO

NICOTERA+SCILLA

NOCERA TERINESE+CATANZARO PROVINCIA+AMATO

OPPIDO MAMERTINA+MELICUCCA’+SANTO CRISTINA D’ASPROMONTE

ORIOLO+ MONTEGIORDANO

ORSOMARSO+SCALEA

PALIZZI+SANT’ALESSIO IN ASPROMONTE

PALUDI +CROSIA+CROPALATI

PARENTI+MALITO

PARGHELIA+IONADI+FILANDARI

PAZZANO+BOVALINO+ARDORE+BIVONGI

PENTONE+GIRIFALCO+TAVERNA

PETILIA POLICASTRO+CARIATI

PIANOPOLI+SAN PIETRO APOSTOLO

PIETRAFITTA+ROSE

PIETRAPAOLA+CALOPEZZATI+CALOVETO

PIZZO CALABRO+FEROLETO DELLA CHIESA

PIZZONI +SOVERATO+SPADOLA

PLATACI +ALBIDONA

PLATANIA+SAN FLORO

POLIA+BRIATICO

RIACE+AGNANA CALABRA

RICADI+ZUNGRI+SAN COSTANTINO CALABRO



ROCCA IMPERIALE CS MIDDONNO NICOLA SINO AL 31/08/2024

ROCCABERNARDA KR FERRAZZO FAUSTO SINO AL 31/08/2024

RC LAFACE ANNAMARIA 

RC FILIPPONE NAUSICA

ROGGIANO GRAVINA CS VICE SEGRETARIO

RC FALDUTO MANUELA

CS PITARO CARMELO

VV BONDINI STEFANIA

RC CLERI GIUSEPPE

CS BELCASTRO CATERINA

ROSETO CAPO SPULICO CS SPIANA ANTONIO SINO AL 30/09/2026

ROTA GRECA CS AMATUZZO FAUSTO SINO AL 31/07/2024

CS MERCURI MARIA LUISA

RC LATELLA FORTUNATO

SAN BASILE CS DI TALIA CIRIACO SINO AL 31/07/2024

CS GOFFREDO DANIELA

VV BONDINI STEFANIA

SAN COSMO ALBANESE CS DI TALIA CIRIACO SINO AL 30/09/2024

VV POTENZA FILIPPO

SAN DEMETRIO CORONE CS GINESE MARISA IMMACOLATA SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CS SPAGNUOLO ELISA

RC ALATI MARIA SINO AL 30/09/2024

CS BONAVITA CARMELO

CZ CHIARELLA MARIAROSA

SAN GIORGIO ALBANESE CS DI TALIA CIRIACO SINO AL 30/09/2024

RC ALATI MARIA SINO AL 30/09/2024

RC RIPEPI ELISA

CS GRECO MARIA RITA

SAN GREGORIO D'IPPONA VV  ARENA DOMENICO SINO AL 31/10/2024

SAN LORENZO RC BORGIA DANIELA  SINO AL 30/09/2024

CS BETTARINI SANDRA

SAN LORENZO DEL VALLO CS TAMBORINO PAOLA ELISA

SAN LUCA RC MUSOLINO FERDINANDO SINO AL 11/01/2025

SAN LUCIDO CS ABRUZZO BARBARA SINO AL 16/09/2024

SAN MANGO D'AQUINO CZ GRECO UMBERTO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CS GIAMBARELLA SILVIA

SAN MARTINO DI FINITA CS DE CARO DANIELE SINO AL 30/09/2024

KR FERRAZZO FAUSTO

SAN NICOLA ARCELLA CS ARAGONA MARIA PINA SINO AL 27/09/2024

SAN NICOLA DA CRISSA VV SCUGLIA LIBERO DOMENICO SINO AL 30/09/2024

KR CORTESE MICHELA IRENE

CZ PIRRI FERDINANDO

CZ MONDELLA MONICA

SAN PIETRO DI CARIDA' RC SPANO FRANCESCO SINO AL 30/09/2024

SAN PIETRO IN AMANTEA CS CRAPELLA MARIA GRAZIA SINO AL 30/09/2024

CS FALVO MARIA ROSA

SAN PROCOPIO RC EMILIO PIETRO SINO AL 31/03/2024

RC MINNITI FRANCESCO DONATO  MASSIMILIANO

SAN SOSTENE CZ ARENA DOMENICO SINO AL 30/09/2024

SAN SOSTI CS GRECO UMBERTO SINO AL 31/08/2024

CS DE CARO DANIELE

CZ PRENESTINI VINCENZO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

CS GAGLIARDI LORENZO

CS GIAMBARELLA SILVIA

CZ GUARNACCIA MARIO

ROCCAFORTE DEL GRECO+CARDETO

ROCCELLA IONICA+CARAFFA DEL BIANCO

ROGHUDI+MELITO DI PORTO SALVO

ROGLIANO+BISIGNANO

ROMBIOLO+MAIERATO+SAN CALOGERO

ROSARNO+SCIDO

ROSE+PIETRAFITTA

ROVITO+MONTALTO UFFUGO

SAMO+BIANCO

SAN BENEDETTO ULLANO+MARANO MARCHESATO

SAN CALOGERO+ROMBIOLO+MAIERATO

SAN COSTANTINO CALABRO+RICADI+ZUNGRI

SAN DONATO DI NINEA+ALTOMONTE

SAN FERDINANDO+SAN GIORGIO MORGETO

SAN FILI+SANTO STEFANO DI ROGLIANO+CELLARA

SAN FLORO+PLATANIA

SAN GIORGIO MORGETO+SAN FERDINANDO

SAN GIOVANNI DI GERACE+CAMINI+MARTONE

SAN GIOVANNI IN FIORE+COTRONEI

SAN LORENZO BELLIZZI+FRANCAVILLA MARITTIMA

SAN MARCO ARGENTANO+SANTA CATERINA ALBANESE

SAN MAURO MARCHESATO+MARCEDUSA+SANTA SEVERINA

SAN NICOLA DELL'ALTO+CROPANI

SAN PIETRO A MAIDA+SOVERIA MANNELLI

SAN PIETRO APOSTOLO+PIANOPOLI

SAN PIETRO IN GUARANO+BELSITO+LAPPANO

SAN ROBERTO+TAURIANOVA+MOLOCHIO

SAN VINCENZO LA COSTA+FIGLINE VEGLIATURO

SAN VITO SULLO IONIO+CENTRACHE

SANGINETO+SANTA DOMENICA DI TALAO

SANTA CATERINA ALBANESE+SAN MARCO ARGENTANO

SANTA CATERINA DELLO IONIO+CHIARAVALLE CENTRALE



RC BARRESI AMALIA MARIA

CS GAGLIARDI LORENZO

SANTA MARIA DEL CEDRO CS DE CARO DANIELA SINO AL 31/08/2024

KR FERRAZZO FAUSTO

SANTA SOFIA D'EPIRO CS MAZZITELLI FRANCESCO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

RC IERACI LORENA

SANT'AGATA DI ESARO CS AMATUZZO FAUSTO

RC ATTINA’ CATERINA

SANT'ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO CZ ARENA DOMENICO SINO AL 30/09/2024

SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE RC EMILIO PIETRO SINO AL 10/09/2024

RC IERACI LORENA

CS BONAVITA CARMELO

RC NERI ASSUNTA MARIA

VV SCULLINO GIUSEPPINA

SARACENA CS DI TALIA SINO AL 30/09/2024

SATRIANO CZ GUARNACCIA MARIO SINO AL 31/10/2024

SAVELLI KR

SCALA COELI CS GRECO BARBARA SINO AL 31/08/2024

CS DI RIENZO GIOVANNA

SCANDALE KR MIDDONNO NICOLA SINO AL 30/08/2024

RC CLERI GIUSEPPE

SCIGLIANO CS PITARO CARMELO SINO 31/08/2024

RC PAGANO MARIANO AMELIA

SELLIA  SUPERIORE CZ VALENTI GIGLIOTTI PIERPAOLO SINO 26/10/2024

SELLIA MARINA CZ FRATTO RITA ROSINA SINO AL 31/08/2024

SEMINARA RC ALATI MARIA SINO  31/08/2024

SERRA D'AIELLO CS CEFALA’ ROSETTA SINO AL 31/08/2024

VV PITTELLI LUCIANO

CZ VILLELLA TERESA DONATELLA

RC GOZZI MARIA ANTONELLA

CZ FRATTO RITA ROSINA

SETTINGIANO+MAIDA CZ MASCARO IVAN

SIDERNO RC ALATI MARIA

SIMBARIO VV PASTORE MARIA VITTORIA SINO AL 30/11/2024

CZ URSINO ALESSANDRO

RC SPANO' FRANCESCO

SORBO SAN BASILE CZ VALENTI GIGLIOTTI PIERPAOLO

VV PASTORE MARIA VITTORIA

SORIANO CALABRO VV POTENZA FILIPPO SINO AL 29/02/2024

CZ DE FRANCESCO MICHELA

CZ PIRRI FERDINANDO

CZ FRATTO RITA ROSINA

VV DE FRANCESCO MICHELA

CS LATRONICO LOREDANA

SPEZZANO DELLA SILA CS ZIMBO MARIO SINO A NOMINA DEL TITOLARE

VV LO MORO FABBRIZIO

CZ FERRUCCI GIUSEPPINA

STAITI RC LATELLA FORTUNATO SINO AL 30/09/2024

STALETTI' CZ PRENESTINI VINCENZO SINO AL 31/08/2024

VV FACCIOLO FRANCESCO

RC PUPO PASQUALE

STILO RC DIANA MARIA ROSA SINO AL 18/09/2024

STRONGOLI KR TERESA ALOISIO SINO AL 13/08/2024

CS GIORDANO TERESA

RC MINNITI FRANCESCO DONATO MASSIMILIANO

SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE +OPPIDO MAMERTINA+MELICUCCA’

SANTA DOMENICA TALAO+SANGINETO

SANTA SEVERINA+SAN MAURO MARCHESATO+MARCEDUSA

SANT'AGATA DEL BIANCO+SANT’ILARIO DELLO IONIO

SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE+PALIZZI

SANT'ILARIO DELLO IONIO+SANT’AGATA DEL BIANCO

SANTO STEFANO DI ROGLIANO+SAN FILI+CELLARA

SANTO STEFANO IN ASPROMONTE+LAGANADI

SANT'ONOFRIO+CESSANITI

SCALEA+ORSOMARSO

SCIDO +ROSARNO

SCILLA+NICOTERA

SERRA SAN BRUNO +GEROCARNE+TORRE DI RUGGIERO

SERRASTRETTA +FEROLETO ANTICO

SERRATA+MAROPATI

SERSALE+BOTRICELLO +SOVERIA SIMERI+ZAGARISE

SIMERI CRICHI+BORGIA 

SINOPOLI+LAUREANA DI BORRELLO

SORIANELLO+DINAMI+ARENA+BROGNATURO

SOVERATO+PIZZONI+SPADOLA

SOVERIA MANNELLI+SAN PIETRO A MAIDA

SOVERIA SIMERI+BOTRICELLO +SERSALE+ZAGARISE

SPADOLA+SOVERATO+PIZZONI

SPEZZANO ALBANESE +VILLAPIANA

SPILINGA+MILETO

SQUILLACE +DAVOLI+GUARDAVALLE

STEFANACONI+MONTEROSSO CALABRO+VALLELONGA

STIGNANO+GIOIA TAURO

TARSIA+FUSCALDO

TAURIANOVA+MOLOCHIO+SAN ROBERTO



CZ TOCCI ELVIRA

TERRANOVA DA SIBARI CS STRATICO VIVIANA

RC BUCETTI CHIARA MARIA ANTONIETTA

CS BARBARA GRECO

CZ MIGLIAZZA ALESSANDRO

TORANO CASTELLO CS ABRUZZO BARBARA

CZ PITTELLI LUCIANO

TORTORA CS

CS AMERISE ROBERTO

VV MASSARA FRANCESCA

UMBRIATICO KR MIDDONNO NICOLA SINO AL 30/09/2024

CS STRAFACE COSIMO

CZ MAIDA MARIA GABRIELLA

VV FACCIOLO FRANCESCO

RC BUCETTI CHIARA MARIA ANTONIETTA 

VV LONGO CARMEN

VERBICARO CS MARINO ANTONIO SINO AL 30/09/2024

VERZINO KR LARATTA MARIA ROSA

VIBO VALENTIA COMUNE VV SCUGLIA DOMENICO LIBERO

VV ARENA DOMENICO

VILLA SAN GIOVANNI RC POLIMENI DEMETRIO EROS DOMENICO

CS LATRONICO LOREDANA

VV ARENA DOMENICO

CZ FRATTO RITA ROSINA

ZAMBRONE VV LO MORO FABRIZIO SINO AL 31/08/2024

CS SPATARO GIOVANNA

VV POTENZA FILIPPO

* CONVENZIONATI CON ALTRI COMUNI APPARTENENTI AD ALTRE SEZIONI REGIONALI

TAVERNA+GIRIFALCO+PENTONE

TERRANOVA SAPPO MINULIO+VARAPODIO

TERRAVECCHIA+BOCCHIGLIERO+LONGOBUCCO

TIRIOLO+JACURSO+MIGLIERINA

TORRE DI RUGGIERO+SERRA SAN BRUNO+GEROCARNE

TREBISACCE+CERCHIARA DI CALABRIA

TROPEA+DRAPIA

VACCARIZZO ALBANESE+ACRI

VALLEFIORITA+AMARONI

VALLELONGA+STEFANACONI+MONTEROSSO CALABRO

VARAPODIO+TERRANOVA SAPPO MINULIO

 VAZZANO+FRANCAVILLA ANGITOLA

VIBO VALENTIA PROVINCIA+ZACCANOPOLI

VILLAPIANA +SPEZZANO ALBANESE

ZACCANOPOLI+VIBO VALENTIA PROVINCIA

ZAGARISE+BOTRICELLO+SERSALE+SOVERIA SIMERI

ZUMPANO+BIANCHI

ZUNGRI+RICADI+SAN COSTANTINO CALABRO


